Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2484, 29 mai. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 484, DE 28 DE MAIO DE 2018

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea “k” do Ato

TRT7 nº 139/2016 e considerando a indicação feita à fl. 88 do PG nº 26.663/2011-6,

 R E S O L V E:

 Art. 1º ALTERAR o inciso I da Portaria TRT7.DG nº 877/2015, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

“I - DESIGNAR o Coordenador de Serviço da Seção de Con-

tratos, VLADSON ARNAUD DE FARIAS, e a Assistente

Administrativo, lotada na Seção de Contratos, LUCIANA

SABÓIA ANDREAZZA BORGES, para atuarem como

Fiscal Titular e Substituta, respectivamente, do contrato

fi rmado entre este Regional e o Banco Central do Brasil

para permitir o acesso ao Sistema de Informações Banco

Central – SISBACEN (PG nº 26.663/2011-6), fi cando tais

servidores responsáveis pelo fi el cumprimento da mencio-

nada contratação”.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral